
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

■変更項目および変更内容

■ 相関一致表

掲載頁 統一コード

項目コード

UGT1A1遺伝子多型解析

委託先に
おける変
更のため

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

インベーダー法 

UGT1A1遺伝子多型解析
2726

8C933
143

備考

備考

検査項目
UGT1A1遺伝子多型解析
（予約マーク削除）

検査項目 新

PCR 

凍結保存は避けて下さ
い。本検査方法ではコ
ンタミネーションの影響
がより大きくなりますの
で、検体採取にあたっ
ては取り扱いに十分ご
注意下さい。

検査方法

2025年 6月 2日 （月） ご依頼分より

現変更箇所

※現試薬の販売中止による同性能試薬への変更に伴い、検査方法が変更となります。新試薬への変更により、冷蔵
保存における安定性が延長されるため、受託可能日が拡大され、随時受付が可能となります。

2025年5月

Ｎｏ.2025-27

記

検査内容変更のご案内

案内書

凍結保存は避けて下さ
い。受託可能日は月～
金曜日です。本検査方
法ではコンタミネーショ
ンの影響がより大きくな
りますので、検体採取
にあたっては取り扱い
に十分ご注意下さい。

📞予約

📞予約

単独検体
単独検体


